CAMARA MUNICIPAL DE PITANGA
Rua Visconde de Guarapuava, 311 - Fone/Fax (42) 3646-3443 - Cx. Postal 106
Centro Administrativo 28 de Janeiro - CEP 85.200-000 - Pitanga - Paraná

www.pitanga.pr.leg.br 	 camara@pitanga.pr.leg.br

PORTARIA N° 13/2020

A PRESIDENTE DA CÂMARA DE VEREADORES DE PITANGA, ESTADO DO

PARANÁ, NO USO DE SUAS ATRIBUIÇÕES, CONFERIDAS PELO ARTIGO 27 DO

REGIMENTO INTERNO,

RESOLVE

Art.  1° Tornar públicas as diárias concedidas no mês de janeiro de 2020:

Favorecido Cargo Ato Quantidade Valor Motivo Destino Período
André Luiz
de Oliveira,
Amadeus
Penga e

João Edival
Aramoni

Vereador
Comunicado

Interno n°
01/2020

Duas diárias
com

pernoite e
uma diária

sem
pernoite

R$1.000,00
cada

Participar de curso
de aperfeiçoamento

"Processo
Administrativo
Disciplinar e
Sindicância".

Curitiba -
PR

22/01/2020
a

24/01/2020

Edilson dos
Santos
Carraro

•

Servidor
Comunicado

Interno n°
01/2020

Duas diárias
com

pernoite e
uma diária

sem
pernoite

R$1.000,00

Levar os
Vereadores para
participarem de

Cles0.

Curitiba -
PR

22/01/2020
a

24/01/2020

Eloy de
Lurdes
Ottoni

Pauloski

•

Vereadora
Comunicado

Interno n°
03/2020

Duas diárias
com

pernoite e
uma diária

sem
pernoite

R$1.000,00

Participar de curso
de aperfeiçoamento
"Proibições do Ano

Eleitoral nos
Municípios".

Curitiba -
PR

29/01/2020
a

31/01/2020

Marlene
Soares

Munhoz,
Lucia

Tkaczuk e
lima Alves

dos Santos.

Vereadora e
Servidoras

Comunicado
Interno n°
04/2020

Duas diárias
COM

pernoite e
uma diária

sem
pernoite

R$1.000,00
cada

Participar de curso
de aperfeiçoamento
"Proibigões do Ano

Eleitoral nos
Municípios".

Curitiba -
PR

29/01/202p
a

31/01/2020

Edilson dos
Santos
Carraro

Servidor
Comunicado

Interno n°
04/2020

Duas diárias
com

pernoite e
uma diária

sem
pernoite

•

R$1.000,00

Levar as
Vereadoras e

servidoras para
participarem de

curso.

Curitiba -
PR

29/01/2020
a

31/01/2020

Art.  2° Tornar público os adiantamentos de numerários concedidas no mês janeiro

de 2020:
Favorecido Cargo Ato Valor Motivo

Edilson dos
Santos Carraro

Servidor
Adiantamento

de numerário n°
01/2020

R$ 170,00

Abastecimento e estacionamento durante
a viagem no periodo de 22 a 24 de janeiro
de 2020, em deslocamento para levar os

vereadores André Luiz de Oliveira,
Amadeus Penga e João Edival Aramoni
para participarem de curso na cidade de

Curitiba PR.

Aft

CAMARA MUNICIPAL DE PITANGA
Rua Visconde de Guarapuava, 311 - Fone/Fax (42) 3646-3443 - Cx. Postal 106
Centro Administrativo 28 de Janeiro - CEP 85.200-000 - Pitanga - Paraná

www.pitanga.pr.leg.br 	 camara@pitanga.pr.leg.br

Edilson dos
Santos Carraro

Servidor
Adiantamento

de numerário n°
02/2020

R$ 170,00

Abastecimento e estacionamento durante
a viagem no período de 29 a 31 de janeiro
de 2020, em deslocamento para levar os

vereadoras Eloy de Lurdes Ottoni
Pauloski e Marlene Soares Munhoz e as
servidoras Lucia Tkaczuk e lima Alves

dos Santos para participarem de curso na
cidade de Curitiba PR.

Art.  3° Esta portaria entra em vigor na data de sua publicação.

Pitanga, 21 de fevereiro de 2020.

kau..43?-.2a
Eloy de Lurdes Ottoni4 auloski

Presidente

	Page 1
	Page 2